/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
I НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ Е Н И Е

от 30i.05.2017 г. №5- 208
п.г.т. Погар

Об утверждении П оложения о
квалификационных требованиях для
замещения должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании
«Погарский район» в новой редакции

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции закона
Российской Федерации от 03.04.2017 г. №64-ФЗ) и законом Брянской области
от 16.11.2007 г. №1£6-3 «О муниципальной службе в Брянской области» (в
редакции закона Брянской области от 03.04.2017 г. №13-3) Погарский
районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
«Погарский район» к новой редакции (прилагается).

2. На0тоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение Погарского районного Совета народных депутатов от

29.07.2008 года №3-411 «Об утверждении квалификационных требований
для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном
образовании «Погарский район» считать утратившим силу.

Глава Погарского района

1
i